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TARKASTUSKERTOMUS 

Liitteet: 
kartat 

muut liitteet: 

negatiivit: 

diat: 

peruskarttaote 

Tarkastuksen aihe: 
Ala-Satakunnan metsänhoityhdistyksen aluevastaava Jouni Vaimala ilmoitti 
Murtamossa sijaitsevasta röykkiöstä, jotka hän oli havainnut leimikkoa tehtäessä. 

Kohteen kuvaus: Röykkiö ja kiveykset sijaitsevat aivan Murtamon kylätien 
varressa, tien pohjoispuolella loivasti itään ja etelään kohti pientä peltokuviota 
laskevassa rinteessä, rinteen alaosassa. Pellon reunaan on paikalta matkaa vain n. 
50 m. Kohteista röykkiötä voidaan vannasti pitää ilunisen tekemänä. Se on matala 
ja turpeen peittämä, kumpumainen. Kivet kuitenkin tuntuvat ohuen turvekerroksen 
alla. Röykkiö on halkaisijaltaan n. 4 m ja vain n. 3 0 cm korkea, se on tasaisen ja 
säännöllisen muotoinen. Röykkiö sijaitsee kohteista keskimmäisenä. Noin 50 m 
etäisyydellä sijaitsevat kaksi muuta mahdollista kohdetta: molemmat ovat 
maantasaisia kiveyksiä, jotka voivat olla luontaisiakin. Kiveykset ovat sammaleenja 
turpeen peittämiä, mutta tulleet esille, koska kummankin päältä kulkee peuranpolku, 
joka on kuluttanut kasvillisuuden pois. Kiveysten muotoa ei sanunalkerroksen 
vuoksi voi määrittää, ne eivät kuitenkaan tunnu kovin laajoilta. Kiviä on vain 
yhdessä kerroksessa ja ne ovat kooltaan pienehkäjä, keskimäärin halkaisijaltaan 10 -
15 cm. 



Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistö koodi , rakennukset, t iet, sora kuopat jne) 
Kohteet sijaitsevat kuusivaltaisessa vanhassa sekametsässä, joka tullaan tMten 2006-
2007 aikana harventamaan. Maasto laskee loivasti sekä itään kohti pientä peltoa että 
etelään kohti Murtama - Uotila kylätietä. Tiheästä metsästä johtuen paikalla ei 
juurikaan ole aluskasvillisuutta. 

Laajuuden arviointiperuste: 

Luokitusehdotus perusteluineen: 
Röykkiö I, kiveykset II. 

1 Ehdotus suoja-alueeksi: 

1 Havaintomahdollisuudet: Hyvät 

Opas: Jouni Vaimala Ala-Satalcummn mhy, 02 5338244 

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: 

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireelfisyys: 
Muinaisjäännökset on otettu harvennussuunnitelmissa huomioon ja maanomistaja on 
kohteista tietoinen (Jouni Vaimala on osoittanut kohteet) 

Lähilöytöjä: 
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Selostus jätetty 
1.11.2006 Pori 
Aika Paikka Allekirjoitus 
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